
      UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 1852 /QĐ-UBND 

        

          Hương Trà,  ngày 09 tháng 12 năm 2022 

  
QUYẾT ĐỊNH 

V   iệc ph  d  ệ     hoạch  h nh     n   2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

  t đề nghị của Chánh Thanh tra thị    t i t  tr nh số 180/TTr-TTr ngày 01 

tháng 12 năm 2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Đi                                         23  ủ  T           ị xã 

Hươ g T à (kèm theo Kế ho ch thanh tra năm 2023). 

Đi      Q      ị    à                  gà      

Đi            V       g HĐ   U      ị xã        T           ị 

xã    ủ  ị   U        xã    ư  g  à                                     ị  

                 à   Q      ị    à     

 

Nơi nhận:                                     
-   ư   ề  3;                                                                        
- T             ; 

- T ư  g    T ị ủ ;  

- T ư  g      HĐ     ị xã; 

-  T        T U      ị xã;  

- Lư : VT       

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ng  ễn D   Hùng 



 
     

                 

 
 


		2022-12-13T15:53:36+0700




